

Formular F1

OBIECTIV: R3.2 SPITALUL DE URGENTA PITESTI LS

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr.cap./ subcap deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	1		2		3	
		ron		ron		din care C + M	
4	Cheltuieli pentru investitia de baza						
01	INSTALATII						
	TOTAL capitol/ subcapitol	12.865,64		12.865,64		12.865,64	
	TOTAL valoare (exclusiv TVA)	12.865,64		12.865,64		12.865,64	
	Taxa pe valoarea adaugata	2.444,47		2.444,47		2.444,47	
	TOTAL valoare (inclusiv TVA)	15.310,11		15.310,11		15.310,11	

PROIECTANT



Formular F2

OBIECTIV: R3.2 SPITALUL DE URGENTA PITESTI LS

CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 01 INSTALATII

Nr.cap./ subcap deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	ron	
		1	2
4.1.	Construcții și instalații aferente acestora		
4.1.1	01 INST GAZE MEDICALE VACUUM		12.865,64
TOTAL I			12.865,64
TOTAL valoare (exclusiv TVA)			12.865,64
Taxa pe valoarea adăugată			2.444,47
TOTAL valoare (inclusiv TVA)			15.310,11

PROIECTANT



Formular F3

OBIECTIV: R3.2 SPITALUL DE URGENTA PITESTI LS

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 INSTALATII

Categoria de lucrari: 01 INST GAZE MEDICALE VACUUM

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Observatii	Corectii			Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3		4	5			
1	FE03C1	82 M	85,00000		66,94	5689,90			
					28,46	2419,12			
	ASIM. TEAVA CUPRU CU R290-15X1 MM, INCLUSIV FITING				0,00	0,00			
	URI, MATERIALE SI MONTAJ INCLUS				0,00	0,00			
					95,40	8109,02			
Extras MATERIALE					Consum specific	Pret unitar			Valoare
7805225	TEAVA CUPRU CU R290-15X1 MM				1,000000 M	66,9400			66,94
Extras MANOPERA					Consum specific	Pret unitar			Valoare
0011811	INSTALATOR FRIGOTEHNIST 11				1,462500 ORE	19,4600			28,46
3	FE03D3	82 M	20,00000		108,21	2164,20			
					33,61	672,15			
	ASIM. TEAVA CUPRU CU R290-28X1.5 MM, INCLUSIV FITI				0,00	0,00			
	NGURI,ELEMENTE DE FIXARE, MATERIALE SI MONTAJ INCL				0,00	0,00			
					141,82	2836,35			
Extras MATERIALE					Consum specific	Pret unitar			Valoare
7805232	TEAVA CUPRU CU R290-28X1.5 MM				1,000000 M	108,2100			108,21
Extras MANOPERA					Consum specific	Pret unitar			Valoare
0011811	INSTALATOR FRIGOTEHNIST 11				1,727000 ORE	19,4600			33,61
4	FE12A3	82 BUCATA	3,00000		157,88	473,64			
					35,01	105,03			
	ASIM. ROBINET CU BILA, G3/4", CURATATI SI DEGRESAT				0,00	0,00			
	I INCLUSIV FITINGURI PENTRU MONTARE				0,00	0,00			
					192,89	578,67			
Extras MATERIALE					Consum specific	Pret unitar			Valoare
4500450	ROBINET CU BILA, G3/4"				1,000000 BUCATA	157,8800			157,88
Extras MANOPERA					Consum specific	Pret unitar			Valoare
0011812	INSTALATOR FRIGOTEHNIST 12				1,799000 ORE	19,4600			35,01
5	RP1E04A	99 M	150,00000		0,00	0,00			
					0,49	72,98			
	ASIM. TEST SI VERIFICARI CONFORM SR EN 7936-2005				0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,49	72,98			
Extras MATERIALE					Consum specific	Pret unitar			Valoare
6202818	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D				0,100000 M CUB	0,0000			0,00
Extras MANOPERA					Consum specific	Pret unitar			Valoare
0011749	INSTALATOR INCALZIRE 4B				0,025000 ORE	19,4600			0,49

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.2	Obi01	Cate01	[ron]		
0	1	2	3	4	5	
Cheltuieli directe			8.327,74	3.269,27	0,00	0,00 11.597,01
Alte cheltuieli directe						
Contrib. asig. munca		2,250%		73,56		73,56
TOTAL CHELT. DIRECTE			8.327,74	3.342,83	0,00	0,00 11.670,57
Cheltuieli indirecte		Io = 6,000% x To				700,23
Profit		Po = 4,000% x (To+Io)				494,83
TOTAL GENERAL pe categorii		Vo = To+Io+Po				12.865,64

PROIECTANT



Formular C6

OBIECTIV: R3.2 SPITALUL DE URGENTA PITESTI LS

Obiectul: 01 INSTALATII

Categoria de lucrari: 01 INST GAZE MEDICALE VACUUM

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

[ron]

Nr. crt.	Cod	U/M	Consumurile cf. oferta	Pretul unitar	Val (excl. TVA)	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	4500450	BUCATA	3,000	157,88	473,64	0,012
ROBINET CU BILA, G3/4"						
2	6202818	M CUB	15,000	0,00	0,00	15,000
APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA						
3	7805225	M	85,000	66,94	5.689,90	0,000
TEAVA CUPRU CU R290-15X1 MM						
4	7805232	M	20,000	108,21	2.164,20	0,000
TEAVA CUPRU CU R290-28X1.5 MM						
Total M:					8.327,74	15,012

PROIECTANT



Formular C7

OBIECTIV: R3.2 SPITALUL DE URGENTA PITESTI LS

Obiectul: 01 INSTALATII

Categoria de lucrari: 01 INST GAZE MEDICALE VACUUM

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	[ron]	
				Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0011749 INSTALATOR INCALZIRE 4B	3,75000	19,46	72,98	100,00
2	0011811 INSTALATOR FRIGOTEHNIST 11	158,85250	19,46	3.091,27	100,00
3	0011812 INSTALATOR FRIGOTEHNIST 12	5,39700	19,46	105,03	100,00
Total m:		167,99950	19,46	3.269,27	100,00

Lucrarea se incadreaza in grupa: IA

PROIECTANT

